
GAL Valle Brembana 2020 scarl 
Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG) 
Tel. 0345/92354  
c.f. e p.iva 04173560162 
Pec  galvallebrembana2020srl@pec.it 
e-mail  info@galvallebrembana2020.it 
 
 

DETERMINA N. 60/2020 

 

Oggetto: APERTURA CONVENZIONE CON UNIVERSITA’ DI BERGAMO PER TIROCINIO 

CURRICOLARE. 

 

IL DIRETTORE/RUP 

 

RICHIAMATA 

− La positiva esperienza svoltasi nei mesi di settembre e ottobre 2019 con la quale il GAL 
Valle Brembana 2020 ha aperto una convenzione con UNIMI al fine di ospitare studenti 
universitari per l’effettuazione di tirocini curricolari; 

− L’esito positivo del tirocinio di Marika Musitelli di Val Brembilla, studentessa del corso di 
studio “Mediazione linguistica e culturale”all’Università degli Studi di Milano, impegnata 
nella traduzione in inglese del sito web istituzionale e della presentazione del progetto GO-
Pei; 

 
CONSIDERATO  

− che il GAL Valle Brembana è stato contattato dallo studente Matteo Manzoni di Gorle, 
studente del corso di laurea magistrale in “Diritti dell’uomo delle migrazioni e della 
cooperazione internazionale” – dipartimento di Giurisprudenza all’Università degli Studi di 
Bergamo; 

− che il sig. Manzoni è interessato a svolgere il proprio stage curriculare presso una società 
quale il GAL Valle Brembana; 

− che il CDA del GAL Valle Brembana 2020 ha ritenuto interessante avvalersi di una figura 
quale quella di Matteo Manzoni che potrebbe essere impegnato nel progetto Orobikeando 
in particolare nell’azione di definizione della governance per la gestione del turismo 
sostenibile (mappatura stakeholder, definizione, individuazione buone pratiche); 

 
DETERMINA 
di attivare la convenzione con l’Università di Bergamo al fine di avviare il tirocinio dello studente 
Manzoni Matteo impegnando la spesa di € 32,00 per le necessarie marche da bollo. 
 
Zogno, 02/10/2020 
 
 

Il Direttore 
Dott. agr. Patrizio Musitelli 

mailto:galvallebrembana2020srl@pec.it
mailto:info@galvallebrembana2020.it

